



Městská část Praha-Řeporyje starosta městské části



mc43es832163d5

Čj./SZn:	Vaše značka:	Vyřizuje:	V Praze dne:
MC P-RPRJ 02629/2022/ SZ MC P-RPRJ 02629/2022/2		Novotný P.	28.12.2022
Počet listů:	Počet příloh:	Počet listů příloh:	Počet svazků příloh:
2	0	0	0

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 22. 12. 2022 obdržela Městská část Praha – Řeporyje, Úřad městské části Praha – Řeporyje, Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

Dotaz:

1. Žádám o písemné sdělení, zda facebookový profil „Řeporyje oficiální“ je provozován Úřadem městské části Praha – Řeporyje a sdělení osoby správce této facebookové stránky, včetně kontaktů na tuto odpovědnou osobu.

Odpověď:

Facebookový profil „Řeporyje oficiální“ není provozován Úřadem městské části Praha – Řeporyje.

Dotaz:

2. Pokud uvedený facebookový profil „Řeporyje oficiální“ není provozován Úřadem městské části Praha – Řeporyje žádám o sdělení, zda a kdy Městská část Praha – Řeporyje, Úřad městské části Praha – Řeporyje, **povolila provozovateli facebookového profilu „Řeporyje oficiální“ nebo jakékoliv jiné osobě užití znaku městské části Praha – Řeporyje na uvedeném facebookovém profilu. Žádám o doložení konkrétního rozhodnutí zastupitelstva a poskytnutí písemné smlouvy o podmínkách užití znaku Městské části Praha – Řeporyje na facebookovém profilu „Řeporyje oficiální“.**

Odpověď:

Městská část Praha – Řeporyje nepovolila, Úřad městské části Praha – Řeporyje nepovolil, Zastupitelstvo Městské části Praha – Řeporyje neprojednalo povolení užití znaku Městské části Praha – Řeporyje na

uvedeném facebookovém profilu provozovateli facebookového profilu „Řeporyje oficiální“ nebo jakékoliv jiné osobě. Nelze tedy doložit rozhodnutí zastupitelstva či poskytnout písemnou smlouvu o podmínkách užití znaku Městské části Praha – Řeporyje na facebookovém profilu „Řeporyje oficiální“.

Dotaz:

3. Dále žádám o závazné sdělení, zda a kdy byla s provozovatelem facebookového profilu „Řeporyje oficiální“ uzavřena smlouva o reklamě ze strany UMČ Praha – Řeporyje, kdy došlo k propagaci uvedené facebookové stránky „Řeporyje oficiální“ na oficiálních stránkách UMČ Řeporyje (<https://www.prahareporyje.cz>) a v časopise Řeporyjské echo.

Odpověď:

Úřad městské části Praha – Řeporyje neuzavřel smlouvu o reklamě, kterou by došlo k propagaci facebookové stránky „Řeporyje oficiální“ na stránkách www.prahareporyje.cz.

Dotaz:

Žádám o poskytnutí této písemné smlouvy a závazné sdělení, zda provozovatel facebookového profilu „Řeporyje oficiální“ za propagaci svého facebookového profilu „Řeporyje oficiální“ v časopise Řeporyjské echo a na [www](http://www.prahareporyje.cz) stránkách <https://www.prahareporyje.cz> cokoliv uhradil Městské části Praha – Řeporyje. Prosím o sdělení o jaké částky šlo a kdy se tak stalo doložením výpisu z účtu a poskytnutí této smlouvy.

Odpověď:

S ohledem na skutečnost, že smlouva nebyla uzavřena, jak je výše uvedeno, nelze takovou smlouvu poskytnout. Za propagaci facebookového profilu „Řeporyje oficiální“ v časopise Řeporyjské echo či na webových stránkách Městské části Praha – Řeporyje nebyla provozovatelem provedena žádná úhrada, kterou by bylo možné doložit výpisem z účtu.

S pozdravem

Pavel Novotný, DiS.
starosta